Российская Федерация
Республика Алтай
Елинское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

Первая сессия  пятого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                        ЧЕЧИМ №  1/6
от 18.09.2023 г.
с.Ело

        Об избрании Счетной комиссии
Елинского сельского Совета депутатов

       В соответствии со ст. 23 Устава Елинского сельского Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:
    1.Избрать Счетную комиссию Елинского сельского Совета депутатов  в  следующем составе:
            1). Чачиякова К.А.
            2). Чугина С.В.
            3). Тектиев А.С.
 2.Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия

Председательствующий
на первой сессии Совета депутатов                                              Туткушев М.А.

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðåñïóáëèêà Àëòàé

Åëèíñêîå

сельское поселение

Сельский

Совет

депутатов

Россия Федерациязы

Алтай

Республика

J

олонын

j

урт

j

еезези

Депутаттардын

j

урт

Соведи

Ïåðâàÿ ñåññèÿ  ïÿòîãî

ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ                                                                                        ×Å×ÈÌ ¹

1/6

îò 18.

09.2023

ã.

ñ.

Åëî

Îá èçáðàíèè Ñ÷åòíîé êîìèññèè

Åëèíñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò

. 23

Óñòàâà

Åëèíñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ, Ñîâåò

äåïóòàòîâ ÐÅØÈË:

1.Èçáðàòü Ñ÷åòíóþ êîìèññèþ

Åëèíñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ  â  ñëåäóþù

åì

ñîñòàâå:

1).

×à÷èÿêîâà Ê.À.

2)

. ×óãèíà Ñ.Â.

3).

Òåêòèåâ À.Ñ.

2.Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó  ñ ìîìåíòà ïðèíÿòèÿ

Ïðåäñåäàòåëüñòâóþùèé

íà ïåðâîé ñåññèè Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Òóòêóøåâ Ì.À.